Sáros vármegye

Signatum Pechujfalu 24^a Februarii Anno 1783^o

Ladislaus Pechy de Pechujfalu Inclyti Comitatus Sarosiensis ordinarius Iudlium
manu propria (pecsét)

Nicolaus Zsettkai Parochus Kruslyoviensis et Vice Archidiaconus pro hoc actu
Deputatus Diaecesanus manu propria (pecsét)

Sigismundus Pechy de Eadem antelati Comitatus Saarosiensis ordinarius Iurassor
manu propria (pecsét)

[pag. 83]

Conscriptio Parochiae

Geralth²²⁴

nuncupatae Comitatus Sarossiensis adjacentis Venerabili Diaecesi Munkacsiensis adnumeratae.

1° Haec Parochia mater est

2° Ius Patronatus habent Domini Terrestres, qui tres sunt in hac Possessione videlicet Anna Bornemissza, Joannis condam Okolicsányi Vidua, Stephanus Bornemissza, et successores Ladislai condam Bornemissza.

3° Animae in hac Matre Graeci ritus Catholicae confessionis capaces 122
incapaces 42

Latini ritus confessionis capaces 5
incapaces 3

Summa animarum 172

4° Coloni in hac Possessione sunt 14

5° Nullus hanc Possessionem acatholicorum inhabitat, nec ullum alterius confessionis seu oratorium seu minister existit.

6° Nullus hic loci Nobilium, aut libertinorum reperibilis est

7° Ecclesiae structura vetustissima lignea, non scitur per quem posita Patrocinio Beatae Mariae Virginis dicata sacra quidem supellectili commode instructa, ciborio tamen destituitur animarum 150 circiter capax, in hujus locum alia nunc nova struitur, et jam non nihil e fundamentis assurrexisse conspicitur.

8° Habet annue proventus ex capitalibus quae nulla possidet

Ex fundis Ecclesiae donatis, signanter ex uno Cauleto per Dominum Sigismundum Raszlaviczzy donato in complexu Terreni Ossikoviensis habito in arendam elocato
denarios 34

Ex criptis pulsu campanarum, marsupiali hactenus nihil pro futuro autem solvet
Colonorum singulus annue rhenenses florenos 3 erit itaque titulo hoc annuus
proventus Ecclesiae
denarios 42

Ex elemosinis Ecclesiae dari solitis
florenos 4

Summa Proventus Ecclesiae
floreni 5 denarii 16

9° Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae juvant necessitates illius Coloni locales, sed admodum tenuiter

[pag. 84]

10° Domus Parochialis ob vetustatem suam animae proxima non scitur per quem constructa

224 Gellért, Geraltov (1899-ig Gerált), [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Geralt, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Geralt, Eperjesi esp. ker.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium terrestre assignatis hactenus nihil participavit Parochus siquidem nullos talismodi stabiles fundos possideret sine mere a sessione enim quam actu incolit, arendam solvit annue florenorum septem Dominae Terrestris Annae Bornemisza Spectabilis olim Domini Joannis Okolicsányi Relictae Viduae.